چندہ غمناک
سیرسات روپے

الفصل

Digitized by Khilafat Library

ہیں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (الہام مسیح موعود)

بہت بہت سالوں سے

جلد ۱۱ - جولائی ۱۹۱۸ء - شوال ۱۳۳۷ھ - نمبر ۱

المستقیم

اخبار احمدیہ

لندن کا خط

دارالامان میں ۱۱ جولائی کو عید ہوتی۔ نماز عید جناب مولانا سید محمد سرور شاہ صاحب نے عید گاہ میں پڑھائی جہاں سایہ لگائی کوئی انتظام نہ ہونے کی وجہ سے عورتوں اور بچوں کو حضور صلی اللہ علیہ وسلم سے بہت تکلیف ہوئی۔ خطبہ عید ایک بڑے درخت کے نیچے اردو عورتوں کو جمع کر کے پڑھا گیا۔